
陸前高田市
地域公共交通マップ

碁 石 観 光 ( 株 )
お問い合わせ TEL. 0192-29-3465

広田線

広田半島線

( 株 ) 気 仙 タ ク シ ー ／ 高 田 タ ク シ ー ( 有 )
(株)気仙タクシー TEL. 0192-55-3241
高田タクシー(有) TEL. 0192-55-3118

長部今泉線

たかたコミュニティ
バス東西線

( 有 ) 奥 州 交 通
お問い合わせ TEL. 0192-53-1352

生出線

陸前高田住田線 ( 有 ) 奥 州 交 通 ／ 碁 石 観 光 ( 株 )
(有)奥州交通 TEL. 0192-53-1352
碁石観光(株) TEL. 0192-29-3465

一関大船渡線 岩 手 県 交 通 ( 株 )
大船渡営業所 TEL. 0192-26-3730

けせんライナー 岩 手 県 交 通 ( 株 ) ／ 国 際 興 業 ( 株 )
岩手県交通(株)高速バス予約センター
         （釜石営業所）     TEL. 0193-25-2525
国際興業(株)高速バス予約センター TEL. 0570-048985

釜石仙台線 岩 手 県 交 通 ( 株 ) ／ 宮 城 交 通 ( 株 )
岩手県交通(株) 釜石営業所               TEL. 0193-25-2527
宮城交通(株)宮交仙台高速バスセンター   TEL. 022-261-5333

モ ビ タ ( 一 社 ) 陸 前 高 田 グ リ ー ン ス ロ ー モ ビ リ テ ィ
お問い合わせ TEL. 0192-47-4102

陸 前 高 田 市 役 所  ま ち づ く り 推 進 課  

T E L .  0 1 9 2 - 5 4 - 2 1 1 1

バ ス

タ ク シ ー

東 日 本 旅 客 鉄 道 ( 株 ) 盛 岡 支 社
気仙沼統括センター TEL. 0226-41-0012

JR大船渡線 BRT

( 株 ) 気 仙 タ ク シ ー
ご用命・お問い合わせ TEL. 0192-55-3241

高 田 タ ク シ ー ( 有 )
ご用命・お問い合わせ TEL. 0192-55-3118

( 有 ) 高 田 交 通
ご用命・お問い合わせ TEL. 0192-56-2000

令 和 6 年 4 月 1 日 現 在



デマンド交通
小友・広田町エリア

1乗車：300円
※火・水・木運行

※ 前日までの予約が必要
※ 利用には事前登録が必要

 デマンド交通停留所

デマンド交通
気仙町エリア

1乗車：300円
※平日のみ運行

※前日までの予約が必要
※利用には事前登録が必要

陸前高田IC

ৈ
ি
ৈ
ૅ
৐

陸前今泉

奇跡の一本松

栃ヶ沢公園

೔
฀

ৈ
ি
୰
੹

広田崎

▲
箱根山

気仙大橋

▲
氷上山

竹駒小
閑薫院

りくぜんたかた
交通マップ

高田高校前

෍
ঀ
૕

৵
௵

碁石海岸口

細浦

大船渡丸森

下船渡

大船渡

大船渡
魚市場前

西下

中田団地循環線
今泉団地循環線

道の駅循環線

モビタ路線図

奇跡の一本松

೔
฀

ಮ
৐
൰
੿

高田病院

陸前高田IC

通岡IC

碁石海岸
IC

広田線

広田半島線
長部今泉線
たかたコミュニティバス 東部線

JR大船渡線 BRT

たかたコミュニティバス 西部線

一関大船渡線
生出線

陸前高田住田線

フリー乗降区間 フリー乗降区間

長部

陸前今泉

栃ヶ沢公園



デ マ ン ド 交 通 1 日 4 便   ※ 事 前 登 録 が 必 要 で す

ご予約
お問い合わせ 0120-007-742

デマンド交通予約センター

[受付時間]月～金 8:00-14 :30

運行会社

運 賃
1乗車 300円
小学生～高校生・介護人：150円
未就学児・障害者：無 料ささえ合い交通 らいじん号

毎週火曜日
のみ運行

ક
ি
ৈ
ૅ
৐
্
એ

デマンド交通
小友・広田町エリア

1乗車：300円
※火・水・木運行

※前日までの予約が必要
※利用には事前登録が必要

デマンド交通
気仙町エリア

1乗車：300円
※平日のみ運行

※前日までの予約が必要
※利用には事前登録が必要

デマンド交通
矢作町エリア

（中平・坂下・小黒山）

1乗車：300円
※平日のみ運行

※前日までの予約が必要
※利用には事前登録が必要

※ 県立高田病院からの帰りは路線バスやタクシーを
  ご利用ください

◎【便 数】1往復2便 行き9:00頃／帰り11:00頃
◎【行 き】横田町内～旧JA竹駒～アバッセ～
   県立高田病院※～コメリ～イオン
◎【帰 り】イオン～コメリ～アバッセ～
   旧JA竹駒～横田町内
◎【運 賃】無料でご利用できます
◎【運行主体】横田町交通研究会

ささえ合い交通 矢作町矢作地区

毎週木曜日
のみ運行

◎【便 数】 1往復2便 行き9:00頃／帰り11:00頃
   ※冬季：行き13:30頃／帰り15:30頃
◎【行 き】矢作町矢作地区～アバッセ～
   イオン・コメリ
◎【帰 り】イオン・コメリ～アバッセ～
   矢作町矢作地区
◎【運 賃】無料でご利用できます
◎【運行主体】矢作地区コミュニティ推進協議会

ささえ合い交通 上浜田アッシーくん

フリー乗降区間

  生 出 線6

  陸前高田住田線9

フリー乗降区間

◎【便 数】毎週水曜日1往復2便 行き9:00頃／帰り11:00頃
◎【行 き】米崎町上浜田地区～コメリ・県立高田病院・
   市役所・農協・アバッセ
◎【帰 り】アバッセ～米崎町上浜田地区
   （希望により途中停車可）
◎【そ の 他】市内イベント等送迎要相談。
    季節のお出かけ企画あり。 
◎【運 賃】無料でご利用できます。
   （往復500円、片道300円の会費負担あり）
◎【運行主体】上浜田アッシーくん

(株)気仙タクシー 高田タクシー(有)矢作・気仙エリア (有)高田交通小友・広田エリア

栃ヶ沢公園

೔
฀

ಮ
৐
൰
੿

陸前
高田IC

広田線
広田半島線
長部今泉線

たかたコミュニティバス 東部線

JR大船渡線 BRT

たかたコミュニティバス 西部線
一関大船渡線
生出線

陸前高田住田線

ささえ合い交通エリア

フリー乗降区間 フリー乗降区間

共通停留所

中平・坂下・小黒山エリア
気仙エリア停留所

小友・広田エリア停留所

デマンド交通 停留所
エリア 中平・坂下・小黒山エリア 気仙エリア   エリア 小友・広田エリア

運行 平 日   運行 火 ・ 水 ・ 木

行き 8:45 9:45 9:00 10:00   行き 9:00 10:00
帰り 11:00 13:00 11:00 13:00   帰り 11:00 13:00

目的地

中 平 ・ 坂 下 ・ 小 黒 山 、 気 仙 エ リ ア の み 利 用 で き る 停 留 所

たかた歯科 滝の里 むらかみ歯科 平成歯科 希望ヶ丘病院

共 通 停 留 所

済生会診療所 鵜浦医院 なるいし整骨院 農協高田支店 アバッセ 陸前高田駅 岩崎整骨院
マツミネ整体院 陸前高田市役所 県立高田病院 松原苑 気仙歯科 イオンSuC陸前高田 広田歯科

小 友 ・ 広 田 エ リ ア の み 利 用 で き る 停 留 所

鳥羽医院 小友駅 広田診療所 広田郵便局 きかわだ歯科 マイヤアップルロード店

※ 地域にお住まいの方で事前登録した方のみご利用
     いただけます。

※ 地域にお住まいの方で事前登録した方のみご利用
     いただけます。

※ 地域にお住まいの方で事前登録した方のみご利用いただけます。

主に毎週
水曜日運行



--- JR東日本 ---

上 り （ 盛 ⇒ 陸 前 矢 作 ・ 気 仙 沼 ）

下 り （ 気 仙 沼 ・ 陸 前 矢 作 ⇒ 盛 ）

運転日 毎日 毎日 毎日 平日 平日 毎日 平日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 平日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 平日 土日祝 毎日 毎日 毎日 平日 毎日 毎日 毎日 毎日
盛   5:20 5:50 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:40 9:10   9:50   10:40     11:40   12:40   13:50 14:20   15:20 15:50 16:20   16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50

田茂山   5:21 5:51 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:41 9:11   9:51   10:41     11:41   12:41   13:51 14:21   15:21 15:51 16:21   16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51
地ノ森   5:23 5:53 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:43 9:13   9:53   10:43     11:43   12:43   13:53 14:23   15:23 15:53 16:23   16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53
大船渡   5:25 5:55 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:45 9:15   9:55   10:45     11:45   12:45   13:55 14:25   15:25 15:55 16:25   16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55

大船渡魚市場前   5:28 5:58 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:48 9:18   9:58   10:48     11:48   12:48   13:58 14:28   15:28 15:58 16:28   16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58
下船渡   5:31 6:01 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:51 9:21   10:01   10:51     11:51   12:51   14:01 14:31   15:31 16:01 16:31   17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01

大船渡丸森   5:33 6:03 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:53 9:23   10:03   10:53     11:53   12:53   14:03 14:33   15:33 16:03 16:33   17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03
細浦   5:36 6:06 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:56 9:26   10:06   10:56     11:56   12:56   14:06 14:36   15:36 16:06 16:36   17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06

碁石海岸口   5:39 6:09 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:59 9:29   10:09   10:59     11:59   12:59   14:09 14:39   15:39 16:09 16:39   17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09
小友   5:44 6:14 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 9:04 9:34   10:14   11:04     12:04   13:04   14:14 14:44   15:44 16:14 16:44   17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14
西下   5:48 6:18 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 9:08 9:38   10:18   11:08     12:08   13:08   14:18 14:48   15:48 16:18 16:48   17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18

脇ノ沢   5:50 6:20 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 9:10 9:40   10:20   11:10     12:10   13:10   14:20 14:50   15:50 16:20 16:50   17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20
高田病院   || 6:26 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 9:16 ||   10:26   ||     12:16   ||   14:26 ||   15:56 16:26 16:56   17:26 17:56 || 18:56 19:26 || 20:26 21:26

高田高校前   || 6:29 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 9:19 ||   10:29   ||     12:19   ||   14:29 ||   15:59 16:29 16:59   17:29 17:59 || 18:59 19:29 || 20:29 21:29
陸前高田 5:09 5:59 6:33 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 9:23 9:49 10:03 10:33 10:43 11:19 11:33 12:13 12:23 12:53 13:19 13:33 14:33 14:59 15:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33 18:03 18:29 19:03 19:33 19:59 20:33 21:33

栃ヶ沢公園 || || 6:39 7:09 || 7:49 8:09 || 9:29 || 10:09 10:39 || || 11:39 || 12:29 12:59 || 13:39 14:39 || 15:09 16:09 || 17:09 17:09 || 18:09 || 19:09 19:39 || ＝ 21:39
竹駒 || || 6:44 7:14 || 7:54 8:14 || 9:34 || 10:14 10:44 || || 11:44 || 12:34 13:04 || 13:44 14:44 || 15:14 16:14 || 17:14 17:14 || 18:14 || 19:14 19:44 ||   21:44

陸前矢作 || || 6:49 7:19 || 7:59 8:19 || 9:39 || 10:19 10:49 || || 11:49 || 12:39 13:09 || 13:49 14:49 || 15:19 16:19 || 17:19 17:19 || 18:19 || 19:19 19:49 ||   21:49
奇跡の一本松 5:15 6:05 ＝ ＝ 7:29 ＝ ＝ 8:29 ＝ 9:55 ＝ ＝ 10:49 11:25 ＝ 12:19 ＝ ＝ 13:25 ＝ ＝ 15:05 ＝ ＝ 16:39 ＝ ＝ 17:39 ＝ 18:35 ＝ ＝ 20:05   ＝

陸前今泉 || || 7:33 8:33 || 10:53 || 12:23 || || 16:43 17:43 || ||  
長部 5:20 6:10 7:37 8:37 10:00 10:57 11:30 12:27 13:30 15:10 16:47 17:47 18:40 20:10  

気仙沼 5:47 6:37     8:04     9:04   10:27     11:24 11:57   12:54     13:57     15:37     17:14     18:14   19:07     20:37    

運転日 毎日 平日 毎日 毎日 毎日 平日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 平日 毎日 毎日 毎日 毎日 平日 毎日 平日 土日祝 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日
気仙沼       6:21     7:34     9:01   10:01   11:01   12:04     13:44   14:21   15:11   16:04     17:04     18:04   19:04 19:31   21:11
長部       6:46     7:59     9:26   10:26   11:26   12:29     14:09   14:46   15:36   16:29     17:29     18:29   19:29 19:56   21:36

陸前今泉 || 8:03 || || || 12:33 14:13 || || 16:33 17:33 18:33 19:33 ||   ||
奇跡の一本松 6:51 8:07 9:31 10:31 11:31 12:37 14:17 14:51 15:41 16:37 17:37 18:37 19:37 20:01   21:41

陸前矢作 5:37 5:57 6:17 || 7:07 7:37 || 8:37 9:07 || 10:07 || 11:07 || 12:17 || 12:57 13:27 || 14:27 || 15:07 || 15:37 || 16:37   || 17:57 17:57 || 18:47 || ||   ||
竹駒 5:42 6:02 6:22 || 7:12 7:42 || 8:42 9:12 || 10:12 || 11:12 || 12:22 || 13:02 13:32 || 14:32 || 15:12 || 15:42 || 16:42   || 18:02 18:02 || 18:52 || ||   ||

栃ヶ沢公園 5:47 6:07 6:27 || 7:17 7:47 || 8:47 9:17 || 10:17 || 11:17 || 12:27 || 13:07 13:37 || 14:37 || 15:17 || 15:47 || 16:47   || 18:07 18:07 || 18:57 || ||   ||
陸前高田 5:53 6:13 6:33 6:57 7:23 7:53 8:13 8:53 9:23 9:37 10:23 10:37 11:23 11:37 12:33 12:43 13:13 13:43 14:23 14:43 14:57 15:23 15:47 15:53 16:43 16:53 17:13 17:43 18:13 18:13 18:43 19:03 19:43 20:07 20:47 21:47

高田高校前 5:56 6:16 6:36 || 7:26 7:56 8:16 8:56 ＝ || ＝ || ＝ || ＝ 12:46 ＝ 13:46 14:26 ＝ || 15:26 ＝ 15:56 16:46 ＝ 17:16 17:46 18:16 ＝ 18:46 19:06 19:46 || || ||
高田病院 5:59 6:19 6:39 || 7:29 7:59 8:19 8:59   ||   ||   ||   12:49   13:49 14:29   || 15:29   15:59 16:49   17:19 17:49 18:19   18:49 19:09 19:49 || || ||
脇ノ沢 6:05 6:25 6:45 7:05 7:35 8:05 8:25 9:05   9:45   10:45   11:45   12:55   13:55 14:35   15:05 15:35   16:05 16:55   17:25 17:55 18:25   18:55 19:15 19:55 20:15 20:55 21:55
西下 6:07 6:27 6:47 7:07 7:37 8:07 8:27 9:07   9:47   10:47   11:47   12:57   13:57 14:37   15:07 15:37   16:07 16:57   17:27 17:57 18:27   18:57 19:17 19:57 20:17 20:57 21:57
小友 6:13 6:33 6:53 7:13 7:43 8:13 8:33 9:13   9:53   10:53   11:53   13:03   14:03 14:43   15:13 15:43   16:13 17:03   17:33 18:03 18:33   19:03 19:23 20:03 20:23 21:03 22:03

碁石海岸口 6:17 6:37 6:57 7:17 7:47 8:17 8:37 9:17   9:57   10:57   11:57   13:07   14:07 14:47   15:17 15:47   16:17 17:07   17:37 18:07 18:37   19:07 19:27 20:07 20:27 21:07 22:07
細浦 6:20 6:40 7:00 7:20 7:50 8:20 8:40 9:20   10:00   11:00   12:00   13:10   14:10 14:50   15:20 15:50   16:20 17:10   17:40 18:10 18:40   19:10 19:30 20:10 20:30 21:10 22:10

大船渡丸森 6:23 6:43 7:03 7:23 7:53 8:23 8:43 9:23   10:03   11:03   12:03   13:13   14:13 14:53   15:23 15:53   16:23 17:13   17:43 18:13 18:43   19:13 19:33 20:13 20:33 21:13 22:13
下船渡 6:26 6:46 7:06 7:26 7:56 8:26 8:46 9:26   10:06   11:06   12:06   13:16   14:16 14:56   15:26 15:56   16:26 17:16   17:46 18:16 18:46   19:16 19:36 20:16 20:36 21:16 22:16

大船渡魚市場前 6:29 6:49 7:09 7:29 7:59 8:29 8:49 9:29   10:09   11:09   12:09   13:19   14:19 14:59   15:29 15:59   16:29 17:19   17:49 18:19 18:49   19:19 19:39 20:19 20:39 21:19 22:19
大船渡 6:32 6:52 7:12 7:32 8:02 8:32 8:52 9:32   10:12   11:12   12:12   13:22   14:22 15:02   15:32 16:02   16:32 17:22   17:52 18:22 18:52   19:22 19:42 20:22 20:42 21:22 22:22
地ノ森 6:34 6:54 7:14 7:34 8:04 8:34 8:54 9:34   10:14   11:14   12:14   13:24   14:24 15:04   15:34 16:04   16:34 17:24   17:54 18:24 18:54   19:24 19:44 20:24 20:44 21:24 22:24
田茂山 6:35 6:55 7:15 7:35 8:05 8:35 8:55 9:35   10:15   11:15   12:15   13:25   14:25 15:05   15:35 16:05   16:35 17:25   17:55 18:25 18:55   19:25 19:45 20:25 20:45 21:25 22:25

盛 6:38 6:58 7:18 7:38 8:08 8:38 8:58 9:38   10:18   11:18   12:18   13:28   14:28 15:08   15:38 16:08   16:38 17:28   17:58 18:28 18:58   19:28 19:48 20:28 20:48 21:28 22:28

盛
大 船 渡 150 大船渡
小 友 240 240 小友
西 下 330 240 150 西下
脇 ノ 沢 330 240 190 150 脇ノ沢
高 田 病 院 330 330 190 150 150 高田病院
高 田 高 校 前 330 330 210 190 150 150 高田高校前
陸 前 高 田 420 330 210 190 150 150 150 陸前高田
栃 ヶ 沢 公 園 420 330 210 210 190 190 150 150 栃ヶ沢公園
竹 駒 510 420 240 210 190 190 190 150 150 竹駒
陸 前 矢 作 510 510 240 240 210 210 210 190 190 150 陸前矢作
奇跡の一本松 510 420 240 210 190 190 190 150 150 150 150 奇跡の一本松
陸 前 今 泉 510 420 240 210 210 190 190 190 150 150 150 150 陸前今泉
長 部 510 510 240 240 240 210 210 210 190 190 150 190 190 長部
気 仙 沼 860 860 590 590 510 510 510 510 420 420 330 420 420 330

B R T 運 賃 表 （単位：円 こども半額 10円未満切り捨て） BRT専用ICカード乗車券｢odeca(オデカ)｣のご案内
odeca はここが便利！

① 入金(チャージ)済のカードをタッチするだけで自動精算
② ｢odeca定期券｣は区間外の乗り越し時も自動精算
③ 安心の紛失時再発行サービス（｢odeca定期券｣｢記名odeca｣のみ）
④ 残高表示や乗車履歴照会サービス
⑤ 小児運賃適用の｢こどもodeca｣もご用意
※「odeca」に関する情報はJR東日本HPにて。

※運賃表は陸前高田市内各駅と主要駅のみ掲載

※2024年3月16日改正 ※時刻表は陸前高田市内各駅と主要駅のみ掲載

携帯電話やスマート
フ ォ ン な ど か ら も
ご確認いただけます

※「odeca、BRT定期、鉄道切符」はぜひ陸前高田駅みどりの窓口で
     お買い求めください。



広田線
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便

平日 土日祝 平日 平日 毎日
集 7:15 8:05 8:50 10:30 13:10
久保 7:16 8:06 8:51 10:31 13:11
試験場前 7:17 8:07 8:52 10:32 13:12
広田 7:18 8:08 8:53 10:33 13:13
広田泊 7:19 8:09 8:54 10:34 13:14
田端 7:20 8:10 8:55 10:35 13:15
塗屋坂 7:21 8:11 8:56 10:36 13:16
広田小学校前 7:23 8:13 8:58 10:38 13:18
天王前 7:24 8:14 8:59 10:39 13:19
広田診療所 7:25 8:15 9:00 10:40 13:20
大野団地前 7:26 8:16 9:01 10:41 13:21
小屋敷 7:27 8:17 9:02 10:42 13:22
袖野 7:28 8:18 9:03 10:43 13:23
長洞 7:29 8:19 9:04 10:44 13:24
小箇口 7:30 8:20 9:05 10:45 13:25
小友駅前 7:31 8:21 9:06 10:46 13:26
只出漁港   8:24 9:09   13:29
門前   8:27 9:12   13:32
柳沢前団地前   8:28 9:13   13:33
柳沢   8:29 9:14   13:34
西下団地前   8:30 9:15   13:35
西風道前   8:31 9:16   13:36
ﾏｲﾔｱｯﾌﾟﾙﾛｰﾄﾞ店   8:33 9:18   13:38
脇の沢団地北   8:35 9:20   13:40
脇の沢団地   8:35 9:20   13:40
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｷｬﾝﾊﾟｽ   8:36 9:21   13:41
ｲｵﾝSuC陸前高田   8:37 9:22   13:42
中田団地口   8:40 9:25   13:45
小泉南   8:42 9:27   13:47
県立高田病院   8:44 9:29   13:49
高寿園前   8:45 9:30   13:50
市役所前   8:47 9:32   13:52
下和野団地前   8:49 9:34   13:54
陸前高田駅   8:52 9:37   13:57
アバッセ   8:53 9:38   13:58

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
平日 平日 土日祝 平日 毎日

アバッセ     10:50 11:40 15:00
陸前高田駅     10:51 11:41 15:01
下和野団地前     10:52 11:42 15:02
市役所前     10:53 11:43 15:03
高寿園前     10:54 11:44 15:04
県立高田病院     10:55 11:45 15:05
小泉南     10:57 11:47 15:07
中田団地口     10:59 11:49 15:09
ｲｵﾝSuC陸前高田     11:02 11:52 15:12
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｷｬﾝﾊﾟｽ     11:04 11:54 15:14
脇の沢団地     11:06 11:56 15:16
脇の沢団地北     11:06 11:56 15:16
ﾏｲﾔｱｯﾌﾟﾙﾛｰﾄﾞ店     11:08 11:58 15:18
西風道前     11:10 12:00 15:20
西下団地前     11:11 12:01 15:21
柳沢     11:13 12:03 15:23
柳沢前団地前     11:14 12:04 15:24
門前     11:15 12:05 15:25
只出漁港     11:18 12:08 15:28
小友駅前 8:00 10:05 11:21 12:11 15:31
小箇口 8:01 10:06 11:22 12:12 15:32
長洞 8:02 10:07 11:23 12:13 15:33
袖野 8:03 10:08 11:24 12:14 15:34
小屋敷 8:04 10:09 11:25 12:15 15:35
大野団地前 8:05 10:10 11:26 12:16 15:36
広田診療所 8:07 10:12 11:28 12:18 15:38
天王前 8:08 10:13 11:29 12:19 15:39
広田小学校前 8:09 10:14 11:30 12:20 15:40
塗屋坂 8:10 10:15 11:31 12:21 15:41
田端 8:11 10:16 11:32 12:22 15:42
広田泊 8:12 10:17 11:33 12:23 15:43
広田 8:13 10:18 11:34 12:24 15:44
試験場前 8:14 10:19 11:35 12:25 15:45
久保 8:15 10:20 11:36 12:26 15:46
集 8:16 10:21 11:37 12:27 15:47

BRT盛行き 7:43 8:33 9:13 10:53 14:03
BRT気仙沼行き 8:04 9:34 9:34 11:04 14:44
BRT陸前矢作行き 7:44 9:04 10:14 || 14:14

BRT 小友駅発

BRT陸前矢作行き 7:44 9:04 10:14 12:04 14:14
BRT気仙沼行き 7:04 9:34 11:04 11:04 14:44
BRT盛行き 7:43 9:53 10:53 11:53 15:13

2 広田半島線3

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便
平日 平日 土日祝 平日 平日

椿島入口 7:10 9:20 9:20 11:15 13:20
岩倉海岸 7:11 9:21 9:21 11:16 13:21
黒崎入口 7:12 9:22 9:22 11:17 13:22
山田 7:13 9:23 9:23 11:18 13:23
平畑 7:14 9:24 9:24 11:19 13:24
田谷 7:15 9:25 9:25 11:20 13:25
田谷団地 7:17 9:27 9:27 11:22 13:27
広田小学校前 7:19 9:29 9:29 11:24 13:29
天王前 7:20 9:30 9:30 11:25 13:30
広田診療所 7:21 9:31 9:31 11:26 13:31
越田 7:23 9:33 9:33 11:28 13:33
大陽 7:24 9:34 9:34 11:29 13:34
獺沢 7:26 9:36 9:36 11:31 13:36
矢の浦 7:27 9:37 9:37 11:32 13:37
沢辺 7:34 9:44 9:44 11:39 13:44
雲南 7:35 9:45 9:45 11:40 13:45
小友駅前 7:37 9:47 9:47 11:42 13:47
只出漁港 7:40   9:50    
門前 7:43   9:53    
柳沢前団地前 7:44   9:54    
柳沢 7:45   9:55    
西下団地前 7:46   9:56    
西風道前 7:47   9:57    
ﾏｲﾔｱｯﾌﾟﾙﾛｰﾄﾞ店 7:49   9:59    
脇の沢団地北 7:51   10:01    
脇の沢団地 7:51   10:01    
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｷｬﾝﾊﾟｽ 7:52   10:02    
ｲｵﾝSuC陸前高田 7:53   10:03    
野沢 7:54   10:04    
糠塚沢 7:56   10:06    
県立高田病院 7:58   10:08    
高寿園前 7:59   10:09    
市役所前 8:01   10:11    
下和野団地前 8:03   10:13    
陸前高田駅 8:06   10:16    
アバッセ 8:07   10:17    

停留所名 1便 2便 3便 4便
平日 平日 毎日 平日

アバッセ     12:00  
陸前高田駅     12:01  
下和野団地前     12:02  
市役所前     12:03  
高寿園前     12:04  
県立高田病院     12:05  
糠塚沢     12:07  
野沢     12:09  
ｲｵﾝSuC陸前高田     12:10  
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｷｬﾝﾊﾟｽ     12:12  
脇の沢団地     12:14  
脇の沢団地北     12:14  
ﾏｲﾔｱｯﾌﾟﾙﾛｰﾄﾞ店     12:16  
西風道前     12:18  
西下団地前     12:19  
柳沢     12:21  
柳沢前団地前     12:22  
門前     12:23  
只出漁港     12:26  
小友駅前 8:35 10:25 12:29 14:20
雲南 8:37 10:27 12:31 14:22
沢辺 8:38 10:28 12:32 14:23
矢の浦 8:45 10:35 12:39 14:30
獺沢 8:46 10:36 12:40 14:31
大陽 8:48 10:38 12:42 14:33
越田 8:49 10:39 12:43 14:34
広田診療所 8:51 10:41 12:45 14:36
天王前 8:52 10:42 12:46 14:37
広田小学校前 8:53 10:43 12:47 14:38
田谷団地 8:55 10:45 12:49 14:40
田谷 8:57 10:47 12:51 14:42
平畑 8:58 10:48 12:52 14:43
山田 8:59 10:49 12:53 14:44
黒崎入口 9:00 10:50 12:54 14:45
岩倉海岸 9:01 10:51 12:55 14:46
椿島入口 9:02 10:52 12:56 14:47

BRT盛行き 7:43 9:53 9:53 11:53 14:03
BRT気仙沼行き 8:04 11:04 11:04 13:04 14:44
BRT陸前矢作行き 7:44 10:14 10:14 12:04 14:14

BRT陸前矢作行き 7:44 10:14 12:04 14:14
BRT気仙沼行き 8:04 9:34 11:04 13:04
BRT盛行き 8:33 9:53 11:53 13:03

停留所名 1便 2便
平日 土日祝

福伏 7:25 9:50
要谷 7:26 9:51
水上団地前 7:28 9:53
双六 7:30 9:55
長部 7:31 9:56
上長部団地 7:34 9:59
月山団地 7:36 10:01
丑沢 7:37 10:02
長部団地前 7:38 10:03
気仙小学校前 7:39 10:04
陸前今泉駅 7:40 10:05
今泉団地前 7:41 10:06
旧吉田家住宅主屋前 7:43 10:08
済生会診療所 7:44 10:09
アバッセ 7:49 10:14
陸前高田駅 7:50 10:15
下和野団地前 7:53 10:18
市役所前 7:55 10:20
高寿園前 7:57 10:22
県立高田病院 7:58 10:23

停留所名 1便
毎日

県立高田病院 12:38
高寿園前 12:39
市役所前 12:41
下和野団地前 12:43
陸前高田駅 12:46
アバッセ 12:47
済生会診療所 12:52
旧吉田家住宅主屋前 12:53
今泉団地前 12:55
陸前今泉駅 12:56
気仙小学校前 12:57
長部団地前 12:58
丑沢 12:59
月山団地 13:00
上長部団地 13:02
長部 13:05
双六 13:06
水上団地前 13:08
要谷 13:10
福伏 13:11

BRT盛行き 7:53 10:37
BRT気仙沼行き 8:23 10:43
BRT陸前矢作行き 8:03 10:33

BRT陸前矢作行き 12:23
BRT気仙沼行き 11:19
BRT盛行き 12:43

反時計回り ( 左 回 り )
停留所名 1便 2便 3便

陸前高田駅 8:15 11:00 13:45
アバッセ || 11:01 13:46
下和野団地前 8:18 11:04 13:49
市役所前 8:20 11:06 13:51
高台３ 8:21 11:07 13:52
陸前高田郵便局前 8:22 11:08 13:53
旧吉田家住宅主屋前 8:26 11:12 13:57
丑沢 8:30 11:16 14:01
長部団地前 8:31 11:17 14:02
気仙小学校前 8:32 11:18 14:03
陸前今泉駅 8:33 11:19 14:04
今泉団地前 8:35 11:21 14:06
済生会診療所 8:37 11:23 14:08
嶋部 8:41 11:27 14:12
鳴石ストア前 8:48 11:34 14:19
県立高田病院 8:51 11:37 14:22
和野会館前 8:53 11:39 14:24
大隅 8:54 11:40 14:25
滝の里 8:58 11:44 14:29
栃ヶ沢アパート 9:01 11:47 14:32
鳴石団地前 9:02 11:48 14:33
鵜浦医院前 9:03 11:49 14:34
陸前高田郵便局前 9:05 11:51 14:36
アバッセ 9:06 11:52 14:37
陸前高田駅 9:07 11:53 14:38

時計回り ( 右 回 り )
停留所名 1便 2便 3便

陸前高田駅 7:59 10:25 14:00
アバッセ || 10:26 14:01
陸前高田郵便局前 8:00 10:27 14:02
鵜浦医院前 8:02 10:29 14:04
鳴石団地前 8:03 10:30 14:05
栃ヶ沢アパート 8:04 10:31 14:06
滝の里 8:07 10:34 14:09
大隅 8:11 10:38 14:13
和野会館前 8:12 10:39 14:14
県立高田病院 8:14 10:41 14:16
鳴石ストア前 8:17 10:44 14:19
嶋部 8:24 10:51 14:26
済生会診療所 8:28 10:55 14:30
今泉団地前 8:30 10:57 14:32
陸前今泉駅 8:32 10:59 14:34
気仙小学校前 8:33 11:00 14:35
長部団地前 8:34 11:01 14:36
丑沢 8:35 11:02 14:37
旧吉田家住宅主屋前 8:39 11:06 14:41
陸前高田郵便局前 8:43 11:10 14:45
高台３ 8:44 11:11 14:46
市役所前 8:45 11:12 14:47
下和野団地前 8:47 11:14 14:49
アバッセ 8:50 11:17 14:52
陸前高田駅 8:51 11:18 14:53

BRT盛行き 8:53 11:37 14:57
BRT気仙沼行き 9:49 12:13 14:59
BRT陸前矢作行き 9:23 11:33 15:03

BRT 陸前高田発
BRT盛行き 9:37 12:43 14:57
BRT気仙沼行き 9:49 12:13 14:59
BRT陸前矢作行き 9:23 12:23 15:03

BRT 陸前高田発

BRT 小友駅着 BRT 小友駅着

BRT 小友駅発

長部今泉線4
BRT 陸前高田着

BRT 陸前高田発

た か た コミュニティバス 西部線5

たかたコミュニティバス 東部線5
反時計回り ( 左 回 り )

停留所名 1便 2便 3便
陸前高田駅 7:30 9:55 13:30
アバッセ || 9:56 13:31
中田団地口 7:34 10:00 13:35
松峰団地 7:37 10:03 13:38
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｷｬﾝﾊﾟｽ 7:38 10:04 13:39
ｲｵﾝSuC陸前高田 7:40 10:06 13:41
佐野 7:43 10:09 13:44
糠塚沢 7:44 10:10 13:45
普門寺前 7:46 10:12 13:47
小泉 7:48 10:14 13:49
県立高田病院 7:50 10:16 13:51
高寿園前 7:51 10:17 13:52
市役所前 7:53 10:19 13:54
下和野団地前 7:55 10:21 13:56
アバッセ 7:58 10:24 13:59
陸前高田駅 7:59 10:25 14:00

時計回り ( 右 回 り )
停留所名 1便 2便 3便

陸前高田駅 9:07 11:53 14:38
アバッセ || 11:54 14:39
下和野団地前 9:10 11:57 14:42
市役所前 9:12 11:59 14:44
高寿園前 9:14 12:01 14:46
県立高田病院 9:15 12:02 14:47
小泉 9:17 12:04 14:49
普門寺前 9:19 12:06 14:51
糠塚沢 9:21 12:08 14:53
佐野 9:22 12:09 14:54
ｲｵﾝSuC陸前高田 9:25 12:12 14:57
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｷｬﾝﾊﾟｽ 9:27 12:14 14:59
松峰団地 9:28 12:15 15:00
中田団地口 9:31 12:18 15:03
アバッセ 9:35 12:22 15:07
陸前高田駅 9:36 12:23 15:08

BRT盛行き 8:13 10:37 14:23
BRT気仙沼行き 8:23 10:43 14:59
BRT陸前矢作行き 8:03 10:33 14:33

BRT 陸前高田発
BRT盛行き 10:37 12:43 15:23
BRT気仙沼行き 9:49 13:19 16:33
BRT陸前矢作行き 10:03 12:53 16:03

BRT 陸前高田発

携帯電話やスマートフォンなどからも時刻表をご確認いただけます。

広
田
線

広
田
半
島
線

長
部
今
泉
線

た
か
た
コ
ミ
バ
ス

東
西
線

生
出
線

陸
前
高
田
住
田
線

一
関
大
船
渡
線

け
せ
ん
ラ
イ
ナ
ー

釜
石
仙
台
線

1回の乗車につき

大　人…200円　小学生 ～ 高校生…100円

介護人…100円　未就学児・障害者…無   料

路 線 バ ス
運 賃



生出線6
BRT 陸前高田着

停留所名 1便 2便 3便
毎日 毎日 毎日

ｲｵﾝSuC陸前高田 9:15 12:15 15:25
米崎小学校前 9:18 12:18 15:28
野沢 9:19 12:19 15:29
小泉 9:21 12:21 15:31
県立高田病院 9:23 12:23 15:33
高寿園前 9:24 12:24 15:34
市役所前 9:26 12:26 15:36
アバッセたかた前 9:28 12:28 15:38
陸前高田駅 9:29 12:29 15:39
陸前高田郵便局前 9:30 12:30 15:40
鵜浦医院前 9:32 12:32 15:42
鳴石団地前 9:34 12:34 15:44
県営栃ヶ沢ｱﾊﾟｰﾄ 9:35 12:35 15:45
見世前 9:38 12:38 15:48
仲の沢 9:39 12:39 15:49
竹駒駅前 9:40 12:40 15:50
廻舘橋 9:41 12:41 15:51
中島橋 9:42 12:42 15:52
神明前 9:43 12:43 15:53
元屋敷 9:44 12:44 15:54
諏訪 9:45 12:45 15:55
矢作駅前 9:46 12:46 15:56
湯漬畑 9:48 12:48 15:58
大梨前 9:50 12:50 16:00
梅ノ木 9:52 12:52 16:02
信内 9:54 12:54 16:04
山崎橋 9:55 12:55 16:05
二又 9:57 12:57 16:07
二又診療所前 9:58 12:58 16:08
滝見橋 10:00 13:00 16:10
木戸口 10:04 13:04 16:14
矢作清水 10:05 13:05 16:15
旧生出小学校前 10:06 13:06 16:16
生出コミセン前 10:07 13:07 16:17
三ノ戸 10:08 13:08 16:18
落合 10:10 13:10 16:20
的場 10:11 13:11 16:21

停留所名 1便 2便 3便
毎日 毎日 毎日

的場 8:00 10:30 13:30
落合 8:01 10:31 13:31
三ノ戸 8:03 10:33 13:33
生出コミセン前 8:04 10:34 13:34
旧生出小学校前 8:05 10:35 13:35
矢作清水 8:06 10:36 13:36
木戸口 8:07 10:37 13:37
滝見橋 8:11 10:41 13:41
二又診療所前 8:13 10:43 13:43
二又 8:14 10:44 13:44
山崎橋 8:16 10:46 13:46
信内 8:17 10:47 13:47
梅ノ木 8:19 10:49 13:49
大梨前 8:21 10:51 13:51
湯漬畑 8:23 10:53 13:53
矢作駅前 8:25 10:55 13:55
諏訪 8:26 10:56 13:56
元屋敷 8:27 10:57 13:57
神明前 8:28 10:58 13:58
中島橋 8:29 10:59 13:59
廻舘橋 8:30 11:00 14:00
竹駒駅前 8:31 11:01 14:01
仲の沢 8:32 11:02 14:02
見世前 8:33 11:03 14:03
県営栃ヶ沢ｱﾊﾟｰﾄ 8:36 11:06 14:06
鳴石団地前 8:37 11:07 14:07
鵜浦医院前 8:39 11:09 14:09
陸前高田郵便局前 8:41 11:11 14:11
陸前高田駅 8:42 11:12 14:12
アバッセたかた前 8:43 11:13 14:13
市役所前 8:45 11:15 14:15
高寿園前 8:47 11:17 14:17
県立高田病院 8:48 11:18 14:18
小泉 8:50 11:20 14:20
野沢 8:52 11:22 14:22
米崎小学校前 8:53 11:23 14:23
ｲｵﾝSuC陸前高田 8:56 11:26 14:26

停留所名
（住田町内は

 主な場所のみ）

陸前高田市路線
バス

住田町
コミバス

平日 平日 平日 土曜 土曜
1便 2便 3便 1便 2便

住田高校前 7:00 9:00 17:20 8:05 13:05
川口 7:01 9:01 17:21 8:06 13:06
世田米本町 7:07 9:07 17:27 8:12 13:12
満蔵寺前 7:08 9:08 17:28 8:13 13:13
世田米駅前 7:09 9:09 17:29 8:14 13:14
世田米大崎 7:10 9:10 17:30 8:15 13:15
地域診療ｾﾝﾀｰ 7:12 9:12 17:32 || ||
山谷 7:17 9:17 17:37 8:19 13:19
田谷前 7:19 9:19 17:39 8:21 13:21
窪田 7:20 9:20 17:40 8:22 13:22
田畑沢 7:21 9:21 17:41 8:23 13:23
槻沢 7:22 9:22 17:42 8:24 13:24
南行 7:23 9:23 17:43 8:25 13:25
舞出口 7:24 9:24 17:44 8:26 13:26
鹿野 7:25 9:25 17:45 8:27 13:27
岩手横田 7:26 9:26 17:46 8:28 13:28
狩集 7:27 9:27 17:47 8:29 13:29
金成口 7:28 9:28 17:48 8:30 13:30
長徳寺前 7:29 9:29 17:49 8:31 13:31
西宿 7:30 9:30 17:50 8:32 13:32
堂の沢 7:31 9:31 17:51 8:33 13:33
壺ノ沢 7:32 9:32 17:52 8:34 13:34
廻舘橋 7:33 9:33 17:53 8:35 13:36
竹駒駅前 7:34 9:34 17:54 8:36 13:36
仲の沢 7:35 9:35 17:55 8:37 13:37
見世前 7:36 9:36 17:56 8:38 13:38
県営栃ヶ沢ｱﾊﾟｰﾄ 7:39 9:39 17:59 8:41 13:41
高田第一中学校前 7:41 9:41 18:01 8:43 13:43
陸前高田駅 7:43 9:43 18:03 8:45 13:45
ｱﾊﾞｯｾたかた前 7:44 9:44 18:04 8:46 13:46
高田高校前 7:47 9:47 18:07 8:49 13:49
高田病院前 7:50 9:50 18:10 || ||
中田団地前 7:54 9:54 18:14 8:54 13:54
ｲｵﾝSuC陸前高田 7:57 9:57 18:17 8:57 13:57

一関駅前からの
運賃

停留所名
（主な場所のみ）

1便
毎日

― 一関駅前（5番） 12:55
700 千厩ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 13:35

1,090 気仙沼駅前 14:10
1,500 国道福伏 14:36
1,530 国道要谷 14:37
1,530 上双六 14:38
1,540 上長部 14:39
1,580 丑沢 14:40
1,580 三本松 14:41
1,650 陸前高田駅 14:47
1,710 松峰 14:52
1,720 高木 14:54
1,780 大船渡駅前 15:08
1,830 サンリアSC 15:14
1,930 立根 15:23

ｻﾝﾘｱSCからの
運賃

停留所名
（主な場所のみ）

1便
毎日

― 立根 8:47
― サンリアSC 8:56

290 大船渡駅前 9:02
470 高木 9:16
500 松峰 9:18
550 陸前高田駅 9:23
640 三本松 9:29
680 丑沢 9:30
680 上長部 9:31
700 上双六 9:32
720 国道要谷 9:33
720 国道福伏 9:34

1,100 気仙沼駅前 10:00
1,490 千厩ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 10:33
1,830 一関駅前 11:15

BRT 陸前矢作発

BRT 陸前高田発

BRT陸前矢作行き 9:23 12:23 14:33
BRT気仙沼行き 8:23 11:19 14:59
BRT盛行き 8:13 11:37 14:57

BRT陸前矢作行き 9:39 12:39 ||
BRT 陸前矢作着

運賃表（円）
大槌駅 12,000～9,500
釜石営業所、釜石駅前、上平田、唐丹駅前 11,900～9,400
盛・ｻﾝﾘｱSC前(大船渡）、陸前高田駅 11,500～9,000
気仙沼市役所前 11,000～8,500
千厩バスターミナル、一関駅前（西口） 10,200～7,700

停留所 上り
大槌駅 20:10
釜石営業所 20:39
釜石駅前 20:50
上平田 21:00
唐丹駅前 21:11
盛・ｻﾝﾘｱSC前(大船渡） 21:32
陸前高田駅 22:05
気仙沼市役所前 22:30
千厩バスターミナル 23:04
一関駅前（西口） 23:42
池袋駅西口 5:20

停留所 下り
池袋駅西口 23:00
一関駅前（西口） 4:38
千厩バスターミナル 5:16
気仙沼市役所前 5:50
陸前高田駅 6:14
盛・ｻﾝﾘｱSC前(大船渡） 6:47
唐丹駅前 7:08
上平田 7:19
釜石駅前 7:29
釜石営業所 7:38
大槌駅 7:57

上り（釜石→大船渡→仙台） 県交通 県交通 宮交
乗降 停留所 毎日 金土日祝 金土日祝
◎ 釜石営業所 6:44 7:44 14:00
◎ 小佐野駅前 6:47 7:47 14:03
◎ 釜石駅前 6:55 7:55 14:11
◎ 上中島 6:58 7:58 14:14
● ｻﾝﾘｱSC 7:31 8:31 14:59
● 陸前高田駅 7:58 8:58 15:26

● 気仙沼市まち・ひと・
しごと交流ﾌﾟﾗｻﾞ || || 15:50

〇 仙台駅前 10:19 11:19 18:09

下り（仙台→大船渡→釜石） 宮交 県交通 県交通
乗降 停留所 金土日祝 毎日 金土日祝
◎ 仙台駅前 7:20 16:10 17:10

● 気仙沼市まち・ひと・
しごと交流ﾌﾟﾗｻﾞ 9:39 || ||

● 陸前高田駅 10:03 18:31 19:31
● ｻﾝﾘｱSC 10:30 18:58 19:58
〇 上中島 11:15 19:26 20:26
〇 釜石駅前 11:20 19:31 20:31
〇 小佐野駅前 11:26 19:37 20:37
〇 釜石営業所 11:29 19:40 20:40

運賃表（円） 釜石市内 ｻﾝﾘｱSC 陸前高田駅 気仙沼市交流ﾌﾟﾗｻﾞ
ｻﾝﾘｱSC 800 ― ― ―
陸前高田駅 1,300 500 ― ―
気仙沼市交流ﾌﾟﾗｻﾞ 1,800 1,000 700 ―
仙台駅前 3,300 2,800 2,500 2,100

グリーンスローモビリティ「 モ ビ タ 」

道の駅循環線
停留所名 1便 3便 5便 7便 9便 11便

道の駅高田松原 10:00 11:00 12:30 13:30 14:30 15:30
発酵パークカモシー 10:06 11:06 12:36 13:36 14:36 15:36
ワタミオーガニックランド 10:10 11:10 12:40 13:40 14:40 15:40
アバッセたかた 10:19 11:19 12:49 13:49 14:49 15:49
陸前高田駅 10:23 11:23 12:53 13:53 14:53 15:53
道の駅高田松原 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00

停留所名 2便 4便 6便 8便 10便 12便
道の駅高田松原 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00
発酵パークカモシー 10:36 11:36 13:06 14:06 15:06 16:06
ワタミオーガニックランド 10:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11
アバッセたかた 10:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19
陸前高田駅 10:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23
道の駅高田松原 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30

今泉団地循環線
停留所名 1便 2便 3便

今泉コミセン 9:40 11:25 13:10
龍泉寺・気仙保育所前 9:43 11:28 13:13
三本松公園 9:45 11:30 13:15
今泉団地 9:52 11:37 13:22
アバッセたかた 10:01 11:46 13:31
陸前高田市役所 着 10:05 11:50 13:35
陸前高田市役所 発 10:40 12:25 14:10
陸前高田駅 10:44 12:29 14:14
アバッセたかた 10:47 12:32 14:17
今泉団地 10:56 12:41 14:26
龍泉寺・気仙保育所前 11:01 12:46 14:31
三本松公園 11:03 12:48 14:33
今泉コミセン 11:06 12:51 14:36

中田団地循環線
停留所名 1便 2便 3便

中田団地 9:40 11:20 13:00
イオン陸前高田 9:48 11:28 13:08
中田団地 9:56 11:36 13:16
アバッセたかた 10:05 11:45 13:25
陸前高田市役所 着 10:09 11:49 13:29
陸前高田市役所 発 10:59 12:39 14:19
アバッセたかた 11:03 12:43 14:23
陸前高田駅 11:06 12:46 14:26
中田団地 11:15 12:55 14:35

【土日祝日】1 日 乗 り 放 題 5 0 0 円 【 平 日 】 原則として月・火・水運行        1 乗 車 1 0 0 円

停留所名
（住田町内は

 主な場所のみ）

陸前高田市路線
バス

住田町
コミバス

平日 平日 平日 土曜 土曜
1便 2便 3便 1便 2便

ｲｵﾝSuC陸前高田 7:00 11:40 17:20 7:00 12:00
中田団地前 7:03 11:43 17:23 7:03 12:03
高田病院前 7:07 11:47 17:27 || ||
高田高校前 7:10 11:50 17:30 7:08 12:08
ｱﾊﾞｯｾたかた前 7:13 11:53 17:33 7:11 12:11
陸前高田駅 7:14 11:54 17:34 7:12 12:12
高田第一中学校前 7:16 11:56 17:36 7:14 12:14
県営栃ヶ沢ｱﾊﾟｰﾄ 7:18 11:58 17:38 7:16 12:16
見世前 7:21 12:01 17:41 7:19 12:19
仲の沢 7:22 12:02 17:42 7:20 12:20
竹駒駅前 7:23 12:03 17:43 7:21 12:21
廻舘橋 7:24 12:04 17:44 7:22 12:22
壺ノ沢 7:25 12:05 17:45 7:23 12:23
堂の沢 7:26 12:06 17:46 7:24 12:24
西宿 7:27 12:07 17:47 7:25 12:25
長徳寺前 7:28 12:08 17:48 7:26 12:26
金成口 7:29 12:09 17:49 7:27 12:27
狩集 7:30 12:10 17:50 7:28 12:28
岩手横田 7:31 12:11 17:51 7:29 12:29
鹿野 7:32 12:12 17:52 7:30 12:30
舞出口 7:33 12:13 17:53 7:31 12:31
南行 7:34 12:14 17:54 7:32 12:32
槻沢 7:35 12:15 17:55 7:33 12:33
田畑沢 7:36 12:16 17:56 7:34 12:34
窪田 7:37 12:17 17:57 7:35 12:35
田谷前 7:38 12:18 17:58 7:36 12:36
山谷 7:40 12:20 18:00 7:38 12:38
地域診療ｾﾝﾀｰ 7:45 12:25 18:05 || ||
世田米大崎 7:47 12:27 18:07 7:42 12:42
世田米駅前 7:48 12:28 18:08 7:43 12:43
満蔵寺前 7:49 12:29 18:09 7:44 12:44
世田米本町 7:50 12:30 18:10 7:45 12:45
川口 7:56 12:36 18:16 7:51 12:51
住田高校前 7:57 12:37 18:17 7:52 12:52

BRT陸前矢作行き 7:03 11:33 17:03 6:33 11:33
BRT気仙沼行き || 11:19 16:33 || 11:19
BRT盛行き 6:57 11:37 16:43 6:57 11:37

BRT陸前矢作行き 7:14 || 17:14 6:44 ||

陸前高田住田線9

一関大船渡線11

けせんライナー

釜石仙台線 ※予約不要

※◎：乗車のみ ●：乗降可 〇：降車のみ
※県交通運行便…本吉パーキングエリアでトイレ休憩（約10分間）
※宮城交通運行便…道の駅さんりく、道の駅三滝堂でトイレ休憩（約15分間）

※全席指定席

※新月パーキングでトイレ休憩

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

バス停留所以外の場所
でも自由に乗り降り
することができます。

★乗るときには、安全な
 場所でバスに向かって
 手を挙げてお待ちくだ
 さい。

★降りるときには、バスが
 停車中に運転手に降り
 たい場所をお伝えくだ
 さい。

★危険ですので、バスが
 停まってから席を立つ
 ようにしてください。

生出線・住田線
フリー乗降区間

BRT盛行き 8:13 10:37 18:43 9:37 14:23
BRT気仙沼行き 8:23 9:49 18:29 9:49 14:59
BRT陸前矢作行き 8:03 10:03 19:03 9:23 14:33

BRT 竹駒駅発

BRT 陸前高田発

BRT 陸前高田着

BRT 竹駒着

携帯電話やスマート
フ ォ ン な ど か ら も
ご確認いただけます

※運行日は各運行会社HP等でご確認ください。

1回の乗車につき

大　人…200円　小学生 ～ 高校生…100円

介護人…100円　未就学児・障害者…無   料

路 線 バ ス
運 賃

※12～3月は冬季運行のため、休日ダイヤは12便が運休

BRT盛行き 8:37 || ||

BRT盛行き 8:53 11:37 14:23
BRT気仙沼行き 9:49 11:19 14:59
BRT陸前矢作行き 9:23 11:33 14:33

BRT盛行き 7:42 || 18:02 8:42 15:42



陸前高田市
地域公共交通マップ

碁 石 観 光 ( 株 )
お問い合わせ TEL. 0192-29-3465

広田線

広田半島線

( 株 ) 気 仙 タ ク シ ー ／ 高 田 タ ク シ ー ( 有 )
(株)気仙タクシー TEL. 0192-55-3241
高田タクシー(有) TEL. 0192-55-3118

長部今泉線

たかたコミュニティ
バス東西線

( 有 ) 奥 州 交 通
お問い合わせ TEL. 0192-53-1352

生出線

陸前高田住田線 ( 有 ) 奥 州 交 通 ／ 碁 石 観 光 ( 株 )
(有)奥州交通 TEL. 0192-53-1352
碁石観光(株) TEL. 0192-29-3465

一関大船渡線 岩 手 県 交 通 ( 株 )
大船渡営業所 TEL. 0192-26-3730

けせんライナー 岩 手 県 交 通 ( 株 ) ／ 国 際 興 業 ( 株 )
岩手県交通(株)高速バス予約センター
         （釜石営業所）     TEL. 0193-25-2525
国際興業(株)高速バス予約センター TEL. 0570-048985

釜石仙台線 岩 手 県 交 通 ( 株 ) ／ 宮 城 交 通 ( 株 )
岩手県交通(株) 釜石営業所               TEL. 0193-25-2527
宮城交通(株)宮交仙台高速バスセンター   TEL. 022-261-5333

モ ビ タ ( 一 社 ) 陸 前 高 田 グ リ ー ン ス ロ ー モ ビ リ テ ィ
お問い合わせ TEL. 0192-47-4102

陸 前 高 田 市 役 所  ま ち づ く り 推 進 課  

T E L .  0 1 9 2 - 5 4 - 2 1 1 1

バ ス

タ ク シ ー

東 日 本 旅 客 鉄 道 ( 株 ) 盛 岡 支 社
気仙沼統括センター TEL. 0226-41-0012

JR大船渡線 BRT

( 株 ) 気 仙 タ ク シ ー
ご用命・お問い合わせ TEL. 0192-55-3241

高 田 タ ク シ ー ( 有 )
ご用命・お問い合わせ TEL. 0192-55-3118

( 有 ) 高 田 交 通
ご用命・お問い合わせ TEL. 0192-56-2000

令 和 6 年 4 月 1 日 現 在


